
 

ПРИКАЗ                                                                                БОЕРЫК 

№  32 о/д                                                                               24.03.2025 г. 

 

 

Об организации приема заявлений в 1 класс  

на 2025 – 2026 учебный год 

 

  В целях реализации  Федерального закона от 29.12.2012г. №273 – ФЗ «Об образовании в  

Российской Федерации», на основании приказа  Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 02.09.2020 № 458  « Об утверждении порядка приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего  и 

среднего общего образования», Постановлением Исполнительного комитета Тетюшского  

муниципального района РТ «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в 

образовательные организации, реализующие программы общего образования» в 

Тетюшском муниципальном районе Республики Татарстан» № 221 от 21.03.2024г., 

Постановлением  Исполнительного комитета Тетюшского муниципального района РТ «О 

закреплении муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений за 

населенными пунктами Тетюшского муниципального района Республики Татарстан»      

№ 119 от 13.03.2025г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать прием заявлений в 1 класс в МБОУ «Кильдюшевская СОШ» на 2025 

– 2026 учебный год с 30 марта по 30 июня 2025 года для детей, проживающих на 

закрепленной территории, в том числе  заявлений в электронной форме с  

использованием официального портала государственных  и муниципальных услуг 

Республики Татарстан  uslugi.tatarstan.ru 

2. Заместителю директора по УР Мешковой Л.А. 

2.1 Организовать прием заявлений в 1 класс на 2025 – 2026 учебный год в 

соответствии с действующим  законодательством. 

2.2 Обеспечить информирование родителей (законных представителей) детей 

посредством  информационных стендов и СМИ,  разместить необходимую 

информацию о приеме в 1 класс на официальном  сайте школы. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КИЛЬДЮШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ТЕТЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

422379 РТ, Тетюшский район,  

с. Кильдюшево, ул. Молодежная, д. 15 

 
 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ТӘТЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

«КИЛДЕШ  УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ 

БИРҮ МӘКТӘБЕ” МУНИЦИПАЛЬ 

БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
 

                

422379 ТР,  Тәтеш районы,  Килдеш авылы,         

Яшьләр урамы, 15 йорт 

 
тел. 8(84337)52263,  e-mail:. Skild Tet@tatar.ru 

ОКПО 76317484, ОГРН 1021606557103, ИНН/КПП 1638003580/163801001 

Документ создан в электронной форме. № 2 от 03.04.2025. Исполнитель: Малькина Л.П.
Страница 1 из 3. Страница создана: 03.04.2025 09:34



3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Директор школы:                     Л. П. Малькина  

Документ создан в электронной форме. № 2 от 03.04.2025. Исполнитель: Малькина Л.П.
Страница 2 из 3. Страница создана: 03.04.2025 09:34



Лист согласования к документу № 2 от 03.04.2025
Инициатор согласования: Малькина Л.П. Директор
Согласование инициировано: 03.04.2025 09:34

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Малькина Л.П. Подписано
03.04.2025 - 09:34

-

Документ создан в электронной форме. № 2 от 03.04.2025. Исполнитель: Малькина Л.П.
Страница 3 из 3. Страница создана: 03.04.2025 09:35


